
246
DOM/ES - Edição Nº2.392

quinta-feira, 16 de Novembro de 2023

São Roque do Canaã

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2023

ID TCES: 2023.068E0700001.02.0048

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, TORNA 
PÚBLICO, que realizará licitação na modalidade 
de PREGÃO, sob a forma PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objetivo 
a formalização de registro de preços para futura 
e eventual contratação de empresa especializada 
em SEGURANÇA PRIVADA, BRIGADA E 
APOIO E LOGÍSTICA OPERACIONAL PARA 
OS EVENTOS/FESTIVIDADES realizados pela 
Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte 
e Lazer do Município de São Roque do Canaã - ES, 
no período de 12 (doze) meses.

Prazo final para entrega dos Envelopes: 
30/11/2023 às 08h00min.

Credenciamento: 30/11/2023 às 08h30min.

Abertura da Sessão Pública: 30/11/2023 às 
09h00min.

O Edital completo e seus anexos encontram-se 
disponível:
a) Gratuitamente no site da Prefeitura:
www.saoroquedocanaa.es.gov.br bem como no 
Portal de Compras do Governo Federal:
www.comprasgovernamentais.gov.br.

b) Para consulta gratuita na Sala de Licitações 
da Prefeitura Municipal de São Roque do Canaã, 
situada na Rua Lourenço Roldi, Nº 88, São 
Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã - ES, 14 de novembro de 
2023.

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO
Pregoeira Municipal

Decreto N° 6.456/2023
Protocolo 1204505

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA PARTICIPAÇÃO DA ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS Nº 0121/2023

Processo Administrativo nº 4106/2023

O Município de São Roque do Canaã, Estado 
do Espírito Santo, torna público que participa 
da Ata de Registro de Preços nº 0121/2023, 
no importe de R$ 15.010,00 (quinze mil e dez 
reais), formalizada entre a empresa MOBILLE AÇO 
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA (CNPJ: 

13.759.572/0001-09) e o Consórcio Público da 
Região Polinorte - CIM Polinorte, através do processo 
nº 00700/2023, Pregão eletrônico nº 028/2023, 
ID Cidades: 2023.501C2600003.02.0027, visando 
a aquisição de móveis comuns.

KAMILA SALES ROLDI CORREA
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1204244

Câmaras

Anchieta

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 13/2023
Proc. Administrativo nº 1130/2023

2023.007L0200001.01.0013

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de 
seu pregoeiro e equipe de apoio torna público 
a realização de licitação, na modalidade Pregão 
Eletrônico, tipo Menor Preço por ITEM, conforme 
as Leis 10.520/02 e 8.666/93, objetivando a 
Contratação de empresa especializada em 
FORNECIMENTO DE NOBREAKS DE PEQUENO 
PORTE para atender às demandas do parque 
tecnológico da Câmara Municipal de Anchieta. 
Abertura da sessão: às 14:01 horas do dia 28 
de novembro de 2023 na página www.portal-
decompraspublicas.com.br. O Edital poderá ser 
retirado na sede da Câmara de Anchieta ou no 
site www.camaraanchieta.es.gov.br

Anchieta, 14 de novembro de 2023.

Felippe Waldinei Dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1204981

Cancelamento de Licitação

AVISO DE CANCELAMENTO
Pregão Eletrônico nº 12/2023

Proc. Administrativo nº 2837/2023

A Câmara Municipal de Anchieta, por meio de 
seu pregoeiro e equipe de apoio torna público 
o CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
12/2022, tipo Menor Preço por Item, referente 
a Contratação de empresa especializada na 
prestação de serviços de locação de veículos 
para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Anchieta, em decorrência da 
necessidade de readequação do Termo de 
Referência.

Anchieta/ES, 14 de outubro de 2023

Felippe Waldinei Dias Taylor
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1204742


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-11-14T23:16:13-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




